
訪問診療の休診のお知らせ 

 

平素より、横浜鶴ヶ峰病院をご利用いただき、誠に有難うございます。 

このたび、訪問診療の担当医師が 2025 年 3 月末日をもって退職 することとなりまし

た。これに伴い、2025 年 3 月末日をもちまして、訪問診療を終了させていただきます。 

訪問診療を受診されていた患者様等につきまして、大変、ご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも、地域の皆様の健康を支える医療を提供できるよう努めてまいりますので、よ

ろしくお願い申し上げます。 

2025 年 3 月 医療法人順正会 横浜鶴ヶ峰病院 病院長 

 

 

 


